平成 30年８月 17日

 各  位

                           会 社 名 エコナックホールディングス株式会社

                           代表者名 代表取締役社長  奥 村 英 夫

                           （コード番号 ３５２１ 東証第一部）

                           問合せ先 管理部長 佐々木 憲 一

（ＴＥＬ ０３－６４１８－４３９１）

(訂正)「平成 31 年３月期 第１四半期決算短信

〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成 30年８月 10日の 16：00に発表いたしました「平成 31年３月期 第１四半期決算短信〔日

本基準〕（連結）」における添付資料のヘッダーに誤りがありましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

なお、数値データにつきましては、訂正はありません。

記

１．訂正内容（訂正箇所には下線を付しております。）

  （訂正前）

   エコナックホールディングス㈱ （3521） 平成 30年３月期 第１四半期決算短信

  （訂正後）

エコナックホールディングス㈱ （3521） 平成 31年３月期 第１四半期決算短信

２．訂正の理由

    ヘッダーに記載された決算年度が誤っていたため、訂正いたします。

以 上